
 

 

UCHWAŁA NR XV/449/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania na terenie Gminy Miasta Elbląg konsultacji 

społecznych w formie Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

poz. 1378) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XB/304/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie 

przeprowadzania na terenie Gminy Miasta Elbląg konsultacji społecznych w formie Budżetu Obywatelskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 2360 ze zm.) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na realizację projektów zostają uwzględnione w uchwale budżetowej miasta ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2021 r.

Poz. 70


		2021-01-18T11:40:18+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




